



**CASTELLUM**

Pressmeddelande  
20 mars 2025 07:00:00 CET

## Castellum hyr ut 3 800 kvm i Bromma

**Castellum har tecknat nya hyresavtal om sammanlagt 3 800 kvm i Bromma med AllOffice Nordic AB, NIKA Inglasning AB, Restaurang Mariehäll och NERCIA Utbildning AB.**

Området mellan Bromma flygplats och Sundbyberg har utvecklats till ett starkt kluster för handel och servicetjänster tack vare sitt strategiska läge, utmärkta kommunikationer och närhet till både stad och grönområden.

– Vi är glada att välkomna fler verksamheter till Bromma. Med vår lokala närvaro och engagerade förvaltning kan vi erbjuda moderna och flexibla lokaler som i sin tur bidrar till ett mer levande område, säger Sven Stork, region- vd Stockholm på Castellum.

AllOffice Nordic AB, leverantör av kontorsmaterial och arbetsplatslösningar etablerar sig med både kontor och butik. Bland de nya hyresgästerna finns även NIKA Inglasning AB, specialister på inglasningar av balkonger, uterum och fasader. Restaurang Mariehäll kommer att bidra fint till områdets matutbud och NERCIA Utbildning AB erbjuder kompetensutveckling och yrkesutbildningar.

– Vi valde att flytta till Bromma eftersom det är ett bra område med goda anslutningar till kollektivtrafiken, vilket gör det enkelt för både vår personal och våra kunder att ta sig till oss på ett enkelt och miljövänligt sätt. Vi valde även Bromma för att det finns gott om restauranger, butiker och annan service. Genom att öppna en ny fysisk butik stärker vi vår närvaro i Stockholm och skapar en ännu bättre upplevelse för våra kunder, säger Per Hansson, vd på AllOffice Nordic AB.

Castellum äger sju fastigheter i området, med en total yta om 77 000 kvm, fördelade på kontor, butik och lager/logistik.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Sven Stork, region- vd Stockholm, Castellum, 070-824 40 96  
Özlem Balevi, affärsområdeschef Bromma, 073-809 43 21

### **Bifogade bilder**

[Valonsmidet PM 032025](#)

[Sven Stork Vd Region Stockholm](#)

### **Bifogade filer**

[Castellum hyr ut 3 800 kvm i Bromma](#)

---